[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 18 / 2014

CONSIDERANDO que o Governo Federal, por meio do Ministério dos Esportes disponibilizou recursos da ordem de R$ 200.000,00 ao município;

CONSIDERANDO que esta verba deveria ser destinada ao Programa Esporte e Lazer da Cidade (PELC);

CONSIDERANDO que para ter acesso a esta verba o município deveria enviar documentação (plano de trabalho e outros);

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie cópia de todos os documentos solicitados pelo Ministério dos Esportes, como o Plano de Trabalho e o detalhamento do recurso enviado, bem como demais documentos necessários para o recebimento da verba.
Monte Azul Paulista, 25 de Fevereiro de 2014.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora